
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * 24.5.1927 † 17.3.2008

děti *    1946 † manžel/ka

*    1950 † 

*    1957 † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE informace od MVDr. Miroslava Náplavy

MARIE→BEČÁKOVÁ

EMILIE→MICHÁLKOVÁ

František vyrostl v chudých poměrech. Rodiče mu umožnili studium na mlékařské škole v Kroměříži.

DALŠÍ INFORMACE

cích a nakonec v Bílovicích. Zde si našel manželku Emilii. Spolu hledali místo , kde by mohli pracovat a 

jméno

ALENA

MIROSLAV

JAROSLAVA

 Ing. FRANTIŠEK NÁPLAVA

28.9.1920 Kroměříž

FRANTIŠEK NÁPLAVA

sňatek 24.11.1945 Bílovice u Uh. Hradiště

25.4.1978  Česká Lípa

EVŽEN SKÁLA

JAROSLAVA BLAŽKOVÁ

ANTONÍN BECHYNĚ

žít. Šli tedy do pohraničí. Nejprve do Opatova u Mor. Třebové, poté do Dolní Dobouče u UO až nakonec

se vypracoval přes vedoucího odboru až na místopředsedu ONV

Ve válce byl nasazen jako technik do mlékárny v německém vlastnictví, nejdříve v Brně, poté v Nedakoni-

zakotvili v Doksech u Máchova jezera, kde si František našel práci v místní mlékárně. Proto každé

z jejich 3 dětí má jiné rodiště. František však nejdelší čas pracoval na ONV v České Lípě. Od referenta 





 

 

 


